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Fony6
2204444-21
2204501-21
2207878-21
2200803-19
2278322-21
2204440-21
2254077-20
2200834-19
2204827-21
2201464-19
2221135-22
2236631-22
2226048-22
2227737-22
2224426-22
2206096-21
2220572-22
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Ce3soH 2024

Konekuis kny6 JibsiB 3axig. Kateropii FCl onimniaga

Pig Mpusn

5+5
4+6
5+5
6+4
6+4
6+4
5+5
5+5
6+4
6+4
5+5
6+4
5+5
5+5
5+5
5+5
6+4

KM
3468.926
3593.133
3202.947
3477.570
3194.142
3476.993
3674.792
2787.101
3023.947
3206.614
3490.671
3085.843
3371.732
2907.836
3086.905
3114258
2850.746

Npu13oBKX.

KoediuieHT
217814
479.507
490.545
493210
502.711
519.997
528.685
537.093
591.891
674.640
752.885
785.014
864.685
911.215
971.888
1238.585
1441272

Fony6oBogp,

Canoscbkuii B.I.

KoBannk €.1.

Canoscbkuii B.I.

CanoBcbkuii B.I.

Innis A1

Canoscbkuii B.I.

KoBanuk €.I.

Canoscbkuii B.I.

Llan P.I.
Mpunuis AA.
Llan P.I.
Ymx P.M.
Kynsaseub M.B.
lnnis A.1.
Kosanb C.C.

3anyubkuii O.M.

Koasnb C.C.

Kop,
221057
221037
221057
221057
221203
221057
221037
221057
224925
221070
224925
221066
224983
221203
221021
221030
221021

Karteropis ‘A’ SPEED, 3a 2 ce30HM, BiagcTaHb Big 95km g0 420km, 10 koHKypc(1/iB), MiHiManbHa Hanbotka 1500kMm

Kny6
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBIiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBIB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBIiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,

J1bBiB 3axij,

Kateropis ‘B’ MIDDLE DISTANCE, 3a 2 ce30HW, BiacTaHb Big 285km go 630km, 8 KoHKypc(1/iB), MiHiMasibHa HabOTKa
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Fony6
2204444-21
2204501-21
2207878-21
2200803-19
2200834-19
2254077-20
2221009-22
2221135-22
2201464-19
2204440-21
2278322-21
2202238-19
2204827-21
2224885-19
2202231-19

0372-2440-16
2204828-21
2277444-21
2225027-22
2236631-22
2220255-22
2206096-21
2204908-21
2226048-22
2224402-22
2255708-20
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Pia Mpusmu

7+1
4+ 4
6+2
6+2
5+3
5+3
4+4
4+4
5+3
6+2
6+2
7+1
6+2
5+3
7+1
6+2
6+2
5+3
6+2
5+3
4+4
6+2
5+3
3+5
5+3
5+3

2800Kkm npusoBUX.

KM
3717.601
3618.064
3805.862
3257495
3602.799
3881397
3821.753
3451.488
4089.604
3459387
3559.892
3823215
3248.180
3655.844
3965977
3863.166
3451.016
3911375
4082.160
3497239
3716.824
3607435
3623.602
3704.732
3512.067
3626373

KoediuieHT
52.144
158.908
188.079
248.223
266.706
271.105
274870
297.166
302.281
370494
394255
479.021
487.406
497.648
525.186
576.020
589.888
620.141
649.175
649.594
682.513
697.252
747.794
754111
754536
819.311

Fony6oBogp,

Canoscbkuii B.I.

Kosanuk €.I.

Canoscbkuii B.I.
Canoscbkuii B.I.

Canoscbkuii B.I.

KoBanwuk €.1.
Koanvk €.I.
Llan P.l.
Mpuuis Af.

Canoscbkuii B.I.

Innis Al
KoBanuk €.1.
Llan P.I.
Llan P.l.
KoBanuk €.1.

Canoscbkuit B.I.

Llan P.L.
Ckipa B.B.
Ymx P.M.
Ywmx P.M.

Canoscbkuii B.I.

3anyubkuii O.M.

XutpeHb A.P.
Kynaseub M.B.
Kosanb H.O.
Mpuuis AA.

Kop,
221057
221037
221057
221057
221057
221037
221037
224925
221070
221057
221203
221037
224925
224925
221037
221057
224925
221216
221066
221066
221057
221030
221027
224983
221078
221070

Kny6
J1bBiB 3axig,
J1bBIB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
JbBiB 3axij,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBIB 3axig,
J1bBiB 3axig,
JlbBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBIiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,
J1bBiB 3axig,

J1bBiB 3axig,



27 2220572-22 1 6+2 3656.757 846.345 Kosanb C.C. 221021 J1bBiB 3axig,
28 2278624-21 1 6 +2 3593583 888.756 Bypuin AA. 221229 J1bBiB 3axij,
29 2204801-21 1 6+2 3916.987 896.936 Llan P.l. 224925 J1bBiB 3axig,
30 2224426-22 0 4+4 3505.651 901.716 Kosanb C.C. 221021 J1bBiB 3axig,
31 2224632-22 0 6+2 3376573 905.259 3anyLbkui on. 221030 J1bBiB 3axij,
32 2207921-21 1 6 +2 4090380 925.193 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
33 2254959-20 0 4+4 3356.241 925.398 Tuxunn A.B. 221038 J1bBiB 3axig,
34 2256957-20 0 6+2 3608289 941.033 XutpeHb A.P. 221027 J1bBiB 3axij,
35 2206076-21 1 4+4 3520.885 979416 3anyLbkui on. 221030 J1bBiB 3axij,
36 2255702-20 0 4+4 3773247 1001.583 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
37 2277096-21 1 6 +2 3843565 1023.535 Casuubknia J1.1O. 221263 J1bBiB 3axig,
38 2254919-20 0 6+2 4033709 1155.820 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
39 2254929-20 1 6+2 3624501 1160.903 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,

Kateropis 'C' LONG DISTANCE, 3a 2 ce30HM, BigcTaHb Big 475km, 6 koHKypc(n/iB), MmiHiManbHa HasnboTka 3300Kkm

npU3oBUX.

Ne Fony6 Pia Mpusmu KM KoediujieHt fony6oBop Kog, Kny6

1 2204444-21 1 5+1 3740.146 237.389 Canoecbkuin B.I. 221057 J1bBiB 3axij,
2 2201465-19 1 5+1 4022330 443839 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
3 2201464-19 1 4+2 3676486 471.828 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
4 2207911-21 1 5+1 4183.716 474328 Mpuuis Af. 221070 JbBiB 3axig,
5 2225027-22 0 4+2 3533551 557.594 Ymx P.M. 221066 J1bBiB 3axij,
6 2200834-19 1 4 +2 3870447 562.682 CanoBcbknin B.1. 221057 J1bBiB 3axig,
7 2207908-21 0 5+1 4183716 593.691 Mpuuis Af. 221070 JbBiB 3axig,
8 2255702-20 0 3+3 4155278 662.524 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
9 2207913-21 1 4+2 4182659 669.274 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
10 2256957-20 0 6+0 4030.740 725.110 XutpeHb AP. 221027 JbBiB 3axig

Kateropis ‘D' ALL ROUND, 3a 2 ce30HW, BigcTaHb Big, 95km, 11 koHKypc(n/iB), MiHiMasibHa HanboTka 3500kv NpusoBUX.
3-5 Big 95km Ao 420km, 2-6 Big, 285km go 630km, 1-3 Big 475km

Ne Fony6 Pig Mpusmu KM KoediujieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6

1 2204444-21 1 8 +3 4813449 135.255 CanoBcbkuin B.1. 221057 J1bBiB 3axig,
2 2207878-21 0 7+4 4401.761 232.275 CanoBcbkuin B.I. 221057 J1bBiB 3axig,
3 2278322-21 0 7+4 3999355 371.702 lnnie A.1. 221203 JbBiB 3axig,
4 2204501-21 0 6+5 4632047 395.655 KoBanvik €.1. 221037 J1bBiB 3axij,
5 2200834-19 1 6+5 3770940 400.990 CanoBcbknin B.1. 221057 J1bBiB 3axig,
6 2254077-20 1 7+4 5010520 404452 KoBanuk €.1. 221037 JbBiB 3axig,
7 2201464-19 1 6+5 4672958 424.741 Mpuuis AfA. 221070 J1bBiB 3axij,
8 2204440-21 0 7+4 4272807 511.755 CanoBcbkuin B.1. 221057 J1bBiB 3axig,
9 2221009-22 1 5+6 4893757 534.960 KoBanvk €.I. 221037 JbBiB 3axig,
10 2200803-19 0 7+4 4416988 570.985 Canoscbknia b.. 221057 JbBiB 3axig,
11 2221135-22 1 6 +5 4558280 623.243 Llan P.l. 224925 J1bBiB 3axig,
12 2273850-23 0 4+7 4424227 632.133 ®optyHa BA. 221015 JbBiB 3axig
13 2204827-21 1 7+4 3613662 635.743 Llan P.l. 224925 JbBiB 3axig,
14 2274029-23 1 4+7 4032281 666.834 Yumx P.M. 221066 J1bBiB 3axig,
15 2224885-19 0 6+5 5031745 691.707 Lan P.l. 224925 JbBiB 3axig,
16 2221115-22 0 7+4 3779.005 705.501 Lan P.l. 224925 JbBiB 3axig,
17 PL-0464-9818-22 1 5+6 3932526 721.641 Koanb H.O. 221078 J1bBiB 3axig,
18 2204403-21 1 8+3 3635632 727.250 Canoscbkuii B.l. 221057 J1bBiB 3axig,
19 2226048-22 0 6+5 4198426 773117 Kynsseub M.B. 224983 JbBiB 3axia
20 2202231-19 1 8 +3 4501.107 813.881 KoBanuk €.1. 221037 JbBiB 3axig,
21 2268805-21 0 6+5 4128.124 815.450 Yumx P.M. 221066 J1bBiB 3axig,
22 2236631-22 1 7+4 4148450 835479 Yumx P.M. 221066 JbBiB 3axia

23 2254230-20 1 7+4 4611536 868.730 Llan P.I. 224925 JbBiB 3axig



24 0372-2440-16 0 9+2 4611534 919.947 Canoscbknia B.. 221057 JbBiB 3axig,
25 2236655-22 0 8+3 3953532 941.807 Yumx P.M. 221066 JbBiB 3axig,
26 2227737-22 1 7+4 3871518 951408 lnnis A.1. 221203 JbBiB 3axig,
27 2277444-21 0 7+4 4661.042 1021.159 Ckipa B.B. 221216 JbBiB 3axig,
28 2206096-21 0 7+4 4593792 1021.271 3anyLbkui on. 221030 J1bBiB 3axij,
29 2225027-22 0 7+4 4692530 1041.221 Yumx P.M. 221066 J1bBiB 3axig,
30 2255702-20 0 6+5 5734638 1047.858 Mpuuis Af. 221070 JbBiB 3axig,
31 2220255-22 1 5+6 5335.692 1060.965 CanoBcbknia B.I. 221057 JbBiB 3axig,
32 2224426-22 0 5+6 3912768 1078488 Kosasb C.C. 221021 JbBiB 3axig,
33 2204801-21 1 7+4 3687274 1096428 Llan P.I. 224925 JbBiB 3axig,
34 2204908-21 0 7+4 4798695 1102.937 XutpeHb A.P. 221027 JbBiB 3axig,
35 2274031-23 1 4+7 3907398 1125.875 Yk P.M. 221066 J1bBiB 3axig,
36 2206076-21 1 6+5 5088479 1146.147 3anyubkui oM. 221030 J1bBiB 3axig,
37 2220572-22 1 6+5 4023.025 1163.325 Koasb C.C. 221021 JbBiB 3axig,
38 2207930-21 0 5+6 5297.872 1164.621 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
39 2255708-20 0 6+5 4991939 1169.984 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
40 2256957-20 0 9+2 5818.128 1183.535 XutpeHb A.P. 221027 JbBiB 3axig
41 2278624-21 1 9+2 4222824 1237.641 Bypuin AA. 221229 JbBiB 3axig,
42 2224603-22 0 6+5 4884404 1255.135 3anyLbkui on. 221030 J1bBiB 3axij,
43 2224402-22 1 7+4 4831632 1257.698 Kosanb H.O. 221078 JbBiB 3axig,
44 2207908-21 0 9+2 5935270 1307.940 Mpuuis Af. 221070 JbBiB 3axig,
45 2277096-21 1 8+3 4612672 1389.393 Casuubknia J1.1O. 221263 JbBiB 3axig,
46 2207262-21 0 8+3 4810944 1585.878 Kosanb C.C. 221021 JbBiB 3axig,

Karteropis 'E' MARATHON, 3a 2 ce3oHM, BigcTaHb Big 700kMm, 4 KOHKYpc(n/iB), MmiHiManbHa HanboTka 2800KM NPU30OBUX.

N2 Fony6 Pig Mpusn KM KoediuieHT Fony6oBop, Kop, Kny6
1 2207913-21 1 3+1 3118118 463.462 Mpuuis Af. 221070 JbBiB 3axia
2 2256957-20 0 3+1 3126424 500.949 XutpeHb AP. 221027 JbBiB 3axig

Kateropis ‘G' YEARLING, 3a 1 ce30H, piuHi, BiactaHb Big 95km, 5 KoHkypc(u/iB), MiHiMasnbHa HanboTka 500KM NPU30OBUX.

Ne Fony6 Pig Mpusmu KM KoediujieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6

1 2273400-23 1 5 1722.481 89.159 CanoBcbkuin B.1. 221057 J1bBiB 3axig,
2 2273850-23 0 5 2465.097 116.509 ®optyHa B.A. 221015 J1bBiB 3axig,
3 2274029-23 1 5 2152.155 137.184 Yumx P.M. 221066 JbBiB 3axig,
4 2273833-23 1 5 2051.742 152.995 ®optyHa B.A. 221015 JbBiB 3axig,
5 2273397-23 1 5 2238.737 180.568 CanoBcbknin B.1. 221057 J1bBiB 3axig,
6 2271766-23 0 5 1550.906 198.008 Kogasnb H.O. 221078 JbBiB 3axig
7 2271752-23 0 5 1608.310 242.109 Kosasnb H.O. 221078 J1bBiB 3axig,
8 2274003-23 1 5 1818.117 246.708 Yk P.M. 221066 JbBiB 3axia
9 2270221-23 1 5 2102491 255.989 Kogasnb H.O. 221078 JbBiB 3axia
10 2281558-23 0 5 1740.655 264.310 CaBuubknia J1.1O. 221263 JbBiB 3axig,
11 2281586-23 1 5 1858.211 269.175 Casuubkuia J1.HO. 221263 J1bBIB 3axig,
12 2274001-23 0 5 1874.260 297.244 Yumx P.M. 221066 JbBiB 3axia
13 2272616-23 1 5 1537470 346.347 KamiHeubkuii B.C. 221040 JbBiB 3axig,
14 2274031-23 1 5 1803.504 347.005 Yumx P.M. 221066 J1bBiB 3axig,
15 2271750-23 1 5 2076.233 352,924 Kogasnb H.O. 221078 JbBiB 3axia
16 2278018-23 1 5 1599.235 387.759 Kogasnb H.O. 221078 JbBiB 3axia
17 2273844-23 1 5 1882.375 393.124 ®opryHa B.A. 221015 J1bBiB 3axig,
18 2281569-23 0 5 2013.177 404.357 Casuubkuin J1.1H0. 221263 J1bBiB 3axij,
19 2271789-23 1 5 1550.707 417.842 Kogasnb H.O. 221078 JbBiB 3axia
20 2273714-23 1 5 2123233 422281 Lan P.l. 224925 JbBiB 3axia
21 2271765-23 1 5 1550.906 449.162 Kogasnb H.O. 221078 JbBiB 3axia
22 2271771-23 0 5 1753.856 475422 Koanb H.O. 221078 J1bBiB 3axig,
23 2281154-23 0 5 1505.663 477968 Ckipa B.B. 221216 J1bBiB 3axig,
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24 2273392-23 1 5 2074173 482.534 CanoBcbkui bl. 221057 J1bBiB 3axig,
25 2285416-23 1 5 1965.884 484.860 ®optyHa B.A. 221015 JbBiB 3axig,
26 2274006-23 1 5 2068.667 512.268 Ymx P.M. 221066 J1bBiB 3axig,
27 2295599-23 1 5 2077.623 514.848 CanoBcbknin B.1. 221057 J1bBiB 3axig,
28 2273758-23 0 5 1429.794 517.374 Llan P.l. 224925 J1bBiB 3axig,
29 2271796-23 0 5 1777456 531.790 Kosasnb H.O. 221078 J1bBIB 3axig,
30 2281127-23 0 5 1868.808 537.253 Kynsseub M.B. 224983 J1bBiB 3axig,
31 2271778-23 1 5 1641.369 556.284 Kosasb C.C. 221021 JbBiB 3axig,
32 2285425-23 1 5 2673.383 622410 ®optyHa B.A. 221015 JbBiB 3axig,
33 2281591-23 0 5 1918.824 659.231 Casuubknia J1.HO. 221263 J1bBiB 3axig,

Kareropis '"H' GROWN UP, 3a 1 ce30H, cTapi, BigcraHb Big 285km, 6 koHKypc(n/iB), miHiManbHa HasnboTtka 1800km

npU3oBuX.

Fony6 Pia Mpusu KM KoediuieHt fony6oBop Kog, Kny6
2207307-21 1 6 2845233 312.050 Kosanb C.C. 221021 J1bBiB 3axig,
2204444-21 1 6 2738.800 335.535 CanoBcbkuin B.1. 221057 J1bBiB 3axig,
2254077-20 1 6 2600.727 458.680 KoBanuk €.1. 221037 J1bBiB 3axig,
2224885-19 0 6 2839.161 648.955 Llan P.l. 224925 J1bBiB 3axig,
2224458-22 1 6 2845233 649.442 Kosanb C.C. 221021 J1bBiB 3axig,
2226048-22 0 6 2660.279 705.347 Kynaseub M.B. 224983 J1bBiB 3axig,
2200834-19 1 6 3043472 721.837 Canoscbknia b.. 221057 JbBiB 3axig,
2226035-22 1 6 2864.921 758.073 Kynsseub M.B. 224983 J1bBiB 3axig,
2206076-21 1 6 3023.617 1006.908 3anyubkuii O.W. 221030 J1bBiB 3axig,

Kareropis 'I' LONG DISTANCE 1 YEAR, 3a 1 ce30H, piuHi abo cTapi, BigcTaHb Big 475km, 3 koHKypc(u/iB), MiHiManbHa
HasnboTtka 1800km npusoBUxX.

Ne Fony6 Pia Mpusmu KM KoediuieHt fony6oBop Kog, Kny6
2273850-23 0 3 2004.380 125.225 ®optyHa B.A. 221015 JbBiB 3axig,
2285425-23 1 3 2004.380 400.902 ®optyHa BA. 221015 JbBiB 3axia
2255702-20 0 3 1997.860 418.334 Mpuuis Af. 221070 J1bBiB 3axig,
2200834-19 1 3 1935436 441.368 Canoecbkuii B.1. 221057 J1bBiB 3axig,
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